Każdy przeto mający zamiar wzięcia w dzierżawę którąkolwiek z tych dochodów, opatrzony w wadium wyrówny wające 1/4 wyżej wymienionych szczegółowych kwot, w terminie oznaczonym stawić się powinien w biurze kommissarza, gdzie każdego dnia o warunkach przedlicytacyjnych poinformować się można. Suwałki, dnia 19. (7) Lipca 1856. roku. Nr. 36, 181. 7,536.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jiny Kotodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RADCA STANU PREZES KOMMISSYI WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wedle ponowionego pod dniem 16. (4) Maja r. b. Nr.

która będąc ostatniem ogniewem wykonawczem, zapewnić zawsze powinna ścisłe skutki przepisów i poleceń rządowych; tej więc ścisłości w dopełnieniu niniejszego zarządzenia wymagam od Burmistrzów, i oświadczam, iż niebędę powolnym w pociąganiu wykraczających do odpowiedzialności.

Suwałki, dnia 31. (19) Lipca 1856. roku. Nr. 41,427.

WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny *Kotodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Lubelskiego z dnia 1. Czerwca (20. Maja) r. b. Nr.

Łazarza zbiegły, który w czasie zbiegostwa dopuścił się kradzieży rzeczy drugiego chorego Karola Altmana, a te są: surdut sukieny koloru brązowego, spodnie sukienne czarne, łóty nowe, kamizelkę, koszulę płócienną, półkoszulek, kołnierzyk, szelki salfanowe, chustkę czarną jedwabną, chustkę drugą bawelnianą, a nadto zegarek skarbowy.

Suwałki, dnia 2. Sierpnia (21. Lipca) 1856. roku.

Nr. 39,417. 7,261.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI

Sekretarz Jlny *Kotodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego z dnia 17. (9) Maja r. b. Nr.

(11) Kwietnia r. b. nastąpił w Obwodzie Piotrkowskim, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa szerokiego krótkiego, włosów blond, ubrany po włościańsku; skoro ujętym zostanie, ma być do Kommissarza Obwodu Piotrkowskiego pod bezpieczną strażą odstawionym.

Suwałki, dnia 2. Sierpnia (21. Lipca) 1856. roku.

Nr. 79,750. 7,500.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI

Sekretarz Jlny *Kotodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Województwa Lubelskiego z dnia 7. Lipca (25. Czerwca) r. b. Nr.

29. wzrostu średniego, twarzy ściągłej dziobatej, oczu piwnych, nosa miernego, odziany w furaczkę artylleryjską z wypustką, spancerak ciemno-szaraczkowy, spodnie letnie żołnierskie, zbiegły z Puław od Lekarza 8. artylleryjskiej brygady kollegatnego Assessora.

Suwałki, dnia 2. Sierpnia (21. Lipca) 1836. roku. Nr. 39,416. 7,262.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlay *Kolodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego w odezwie swój z d. 8. Lipca (26. Czerwea) r. b. Nr. 7797.

wzrostu średniego, w sobie szczupły, włosów na głowie czarnych, twarzy ściągłej gładkiej, brakuje mu zęba, mówi po niemiecku, po polsku i po francuzku. 3. Motko Wejngarten ma lat 24. wzrostu małego, włosów na głowie rudych, twarzy ściągłej gładkiej, nosa proporcjonalnego, oczu szarych.

Suwałki, dnia 2. Sierpnia (21. Lipca) 1836. roku. Nr. 39,541. 7,253.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlay *Kolodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Wyczytując z rapportu Kommissarza Obwodu Augustowskiego pod dniem 15. (3) Lipca r. b. Nr. 9651. JW.

3017. gr. 15. które w depozycie rządowym pozostanie do czasu zupełnego ukończenia tej budowli i odbioru na rzecz Skarbu. O innych zaś warunkach licytacyjnych interessanci poinformowani zostaną przez delegowanych w terminie licytacyjnym.

Suwałki, dnia 29. (17) Lipca 1836. roku. Nr. 37,105. 23,142.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

1. Czerwca i 1. Grudnia każdego roku urządzoną będzie przy Kassie właściwego Obwodu. O dalszych zaś warunkach w biurze Kommissyi Województwa Augustowskiego w każdym czasie poinformować się można.

Suwałki, dnia 30. (18) Lipca 1836. roku. Nr. 38,775. 24,455.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 31. (19) Sierpnia r. b.

Wzywa oraz Komora wszystkich, którzyby w obecnym przedmiocie jakiegokolwiek szczegóły, a mianowicie o właścicielu, defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupełnem dostawieniu tegoż obiektu wiadomości posiadali, iżby w tymże przeciągu czasu do Komory lub wprost do Kommissyi Wojewódzkiej stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym donieśli, i w tój okoliczności, nadewszystko świadków zadyktowali.

w Wincencie, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1836. roku. Nr. 552.

Naczelnik K. Krajewski. Pisarz Szymanowski. Kontroler Ziemiński.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Skarbowy Raczki.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 4. Sierpnia 1836. r. przez Porucznika Radionów i trzech kozaków z pułku Dońskiego kozackiego Nr. 18.

900. Złtp. 14,600. z prawem do subhastacyi i przysądzeniem przygotowawczym odstąpił JW. Michałowi Habermanowi; następnie kwotę Złtp. 900. również aktem urzędowym dnia 18. Lipca 1833. r. przedował Michałowi Rylskiemu; tę sumę Złtp. 900. od Rylskiego aktem dnia 21. (9) Października 1835. r. kapitał zaś Złp. 4,300. wreszcie pozostały z większej summy 14,600. od JW. Michała Habermana łącznie z całą subhastacyą nabył aktem dnia 11. (23) Lutego 1836. r. zeznanym przed Regentem Ziemiańskim Janem Wincentym Mielewiczem, Antoni Kulwiec Archiwista Trybunału, w Mieście Wojewódzkim Suwałkach przy ulicy Petersburgskiej w domu pod Nr. 369. zamieszkały, a postępując w dalszej kolei wywłaszczenia przez W. Alexandra Gutta Patrona, który teraz ma zamieszkanie w domu pod Nr. 135. w Mieście Suwałkach, uzyskał na illacyą w Trybunale Województwa Augustowskiego Wydziału II. wyrok w dniu 17. (29) Kwietnia 1836. r. przeznaczający termin do stanowczego przysądzenia dóbr rzeczonych Szostakowo

Bereckich na dzień 15. Czerwca 1836. r. na godzinę 10. z rana, i w tym terminie odbędzie się przysądzenie stanowcze, poczynając od summy Złtp. 40,000. w mocnecie srebrnej, na audyencyi publicznej Trybunału.

Suwałki, dnia 2. Maja (20. Kwietnia) 1836. roku.

(podpisano) *Nestowicz*, Pisarz.

Z powodu sporów wniesionych ze strony dłużników o dopuszczenie taxy dóbr sprzedawanych, rozsądzonych wyrokami Trybunału 22 Maja r. b. mianowicie wyrokiem Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego daty 30. Czerwca (12. Lipca) r. b. który nowe oszacowanie za niepotrzebne uznał, licytacya stanowcza w terminie powyższym odbyć się nie mogła; w myśl więc wyroku Trybunału tutejszego nastąpionego w drodze illacyi w dniu 10. Sierpnia (29. Lipca) r. b. przysądzenie rzeczowe nastąpi od summy jak wyżej w dniu 4. Października (22. Września) 1836 r. z rana o godzinie 10. na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Suwałki, dnia 11. Sierpnia (30. Lipca) 1836. roku.

(podpisano) *Nestowicz*, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II.

W zastósowaniu się do artykułu 682. i 683.

z częścią na wsi Gronostaje i Guty Lutostań, tudzież Lutostań Koty część
N. w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim położonych, i innych praw
realnych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów, aby w przeciągu 6 miesięcy
cy, a najdalej w dniu 3. (15) Listopada r. b. 1836. w Kancellaryi hipotecznej Województwa Augusto-
wskiego stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéj bowiem pre-
kludowani będą.

Łomża, dnia 21. Kwietnia (3 Maja) 1836 roku

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. W. A.

Z powodu śmierci w dniu 11. Grudnia 1827. r. Józefaty z Pianków Rudzkiej współwłaścicielki
domu w Łomży przy ulicy Rządowej pod Nr. 46. położonego, otworzył się spadek, do uregulowania
którego termin ostateczny na dzień 4. (16) Listopada r. b. 1836. przeznacza się, w którym to cza-
sie wszyscy z prawami swemi do spadku w kancellaryi podpisanego Regenta stawić się mają.

Łomża, dnia 21. Kwietnia (3. Maja) 1836. roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. W. A.

Po zaszłej w dniu 18. Czerwca 1828. r. śmierci Jana Lutto, zaś w dniu 18. Kwietnia 1835. r.
Ludwiki Lutto, właścicielki nieruchomości miejskiej w Mieście Obwodowém Łomży, przy ulicy
Rządowej pod liczbą 47. i 48. położonych, i innych praw, spadek się otworzył; wzywa się przeto
wszystkich interessantów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 4. (16) Listopada r.
b. 1836. w Kancellaryi Hipotecznej Województwa Augustowskiego stawili się, i prawa swe jakie
do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéj bowiem prekludowani będą.

Łomża, dnia 21. Kwietnia (3. Maja) 1836 roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. W. A.

Uwiedomienie spadkowe

Gdy przez nastąpioną w dniu 7. Marca r. b. śmierć Antoniny z Niedźwieckich Danowskiej, współ-
właścicielki dóbr ziemskich Wincenta, część pod litt: A. z częścią na Wykowie wielkim, w Powie-
cie Biebrzańskim, Obwodzie i Województwie Augustowskim położonych, otworzył się spadek;
przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się termin półroczny na dzień 10. Lutego 1837. r.
o godzinie 9. z rana w Kancellaryi Hipotecznej Województwa Augustowskiego w Łomży, w celu prze-
pisania tytułu własności, wyznacza się.

w Łomży, dnia 1. Sierpnia (20. Lipca) 1836. roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. W. A.